Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 620/2024 - HÉLIO ALVES RIBEIRO - Incluir no rol dos medicamentos distribuídos
gratuitamente aos usuários do SUS os seguintes medicamentos de uso tópico ocular: MAXFLOX-D ou
CYLOCORT e OFTPRED ou PREDFORT.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 23/04/2024

Unidade de Origem Departamento de Registro de Documentos

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Em Retorno

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Dada a ciência da resposta ao autor, conforme anexo, encaminho o presente processo em retorno.

-

Indaiatuba, 23 de abril de 2024.
-

-

Laryssa dos Santos Caetano
Recepcionista

1

laryssa.caetano@indaiatuba.sp.leg.br

De: laryssa.caetano@indaiatuba.sp.leg.br
Enviado em: terça-feira, 23 de abril de 2024 12:06
Para: 'helio.ribeiro@indaiatuba.sp.leg.br'
Cc: 'marcio.busch@indaiatuba.sp.leg.br'; 'luciano.pereira@indaiatuba.sp.leg.br'
Assunto: RESPOSTA DE INDICAÇÃO - 135/2024, 425/2024, 620/2024
Anexos: RESPOSTA_IND_135_2024.pdf; RESPOSTA_IND_425_2024.pdf; RESPOSTA_IND_

620_2024.pdf

Boa tarde.

Envio em anexo resposta(s) a indicação de sua autoria.

Peço a genƟleza de confirmar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Laryssa dos Santos Caetano
Câmara Municipal de Indaiatuba
Tel.: (19) 3885-7756
E-mail: laryssa.caetano@indaiatuba.sp.leg.br
www.indaiatuba.sp.leg.br